
         
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.36 DEL 26/09/2024 

  

 

Oggetto: riclassificazione delle disponibilità di budget per l’esercizio 2024. 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il decreto legislativo n. 29/93, e successive modificazioni ed integrazioni, che ha introdotto, 

nell’ ambito delle Pubbliche Amministrazioni, il principio della separazione tra funzioni di indirizzo 

politico-amministrativo e controllo, da un lato, e di gestione dall’altro; 

 

VISTO l’art. 13 del Regolamento di amministrazione e contabilità deliberato dal Consiglio Direttivo 

nella seduta  del 24/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota n. 14609 del 09/03/2010; 

  

VISTA, altresì la delibera del Consiglio Direttivo del 31/10/2022 con la quale è stato approvato il 

budget annuale per l’esercizio 2023 nonché la determinazione n. 62 del 19/12/2023  con la quale è 

stato definito il budget di gestione per l’anno 2024; 

 

RAVVISATA, conseguentemente, la necessità di adeguare il budget di gestione originariamente 

assegnato, alle intervenute variazioni di bilancio e di effettuare ulteriori assestamenti nell’ambito 

delle voci di budget assegnate al centro di responsabilità così come previsto dall’art.13 comma 5 del 

Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente 

 

DETERMINA 

 

di approvare la riclassificazione delle disponibilità di  budget di gestione per l’esercizio 2024 riportate 

nel prospetto allegato alla presente determinazione. 

 

 

 

 

                    F.to IL DIRETTORE 

                                 (Sabrina Toaiari)  

 


